đurskog biskupa Ivana 1386. godine. Oni su Apostolskoj komori obećali uplatiti zajedničke 

pristojbe biskupa Ivana: 800 zlatnih florena i pet malih pristojbi.
1440

 1391. se, zajedno s 

ostalim članovima Zagrebačkog kaptola, dubički arhiđakon Grgur navodi kao stranka u sporu 

kaptola sa zagrebačkim biskupom Ivanom oko desetine vinograda i drugih zemljišta posjeda 

Bakonje polje i Struge, te nekih drugih desetina, koji se vodio duže vremena pred kraljevskim 

sudom, ali i pred Rimskom kurijom.
1441

 On se, u tom sporu, zajedno s ostalim kanonicima, 

navodi kao stranka pred arbitrarnim sucem čazmanskim prepozitom Matijom koji je trebao 

riješiti spor.
1442

 1396. se navodi među ostalim kaptolskim personalom u svjedočanstvu da je 

kaptol dyabolica arte počinio nasilja na području njemačkog naselja (ad vicum 

1437

 CD XVI, dok. 130., str. 130-131.: cum nos ad amicabilem litteratoriam petitionem magnifici viri domini 

Petri Zudor, regni Sclavonie bani, ad videndam seu audiendam quandam arbitratoriam compositionem inter 

magistros Iohannem, Nicolaum, Babonik et Stephanum, filios comitis Duymi de Blagai, ab una, parte vero ex 

altera virum religosum dominum fratrem Thomam, abbatem Toplichensem, tertio die beati Michaelis archangeli 

nunc proxime preteriti in possessione Boyna fiendam nostros homines fide dignos pro utrisque partibus, scilicet 

pro parte ipsorum jiliorum comitis Duymi virum discretum, dominum Gregorium, archidiaconum Chasmensem, 

pro parte vero ipsius domini abbatis similiter virum discretum dominum Andream, archidiaconum de Worosd, 

socios et concanonicos nostros, pro testimonio transmisis[emu]s; tandem iidem ad nos exinde reversi nobis 

concorditer retulerumt, quod partes predicte die et loco predictis super facto possessionis Kisboyna et metarum 

eiusdem per ordinationem et compositionem proborum et nobilium virorum pacem inter eosdem zelantium metis 

seu signis metalibus infrascriptis distingendo, partibus predictis perpetuo possidendam, eandem eo modo 

reliquissent ... 
1438

 CD XVI, dok. 120., str. 131.-132. 
1439

 CD XVI, dok. 368., str. 486.-489. 
1440

 MCV I, dok. 380., str. 214.: Luchas archydyaconus de Gerzy in ecclesia Zagabriensi et canonicus 

Strigoniensis et Sancte Marie Albe Regalis, Vesprimensis dyocesis, dominus Gregorius archydyaconus 

Zubicensis in ecclesia Zagabriensi, tamquam principales et private persone, et Hamricus de Byr Danunbius, 

procuratores reverendi in Christo patris domini Iohannis Dei gratia episcopi Iauriensis, pro dicto reverendo